2

Проект
подготовлен департаментом
городского хозяйства

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 29.11.2024 № 6259
«Об утверждении порядка
предоставления дополнительной меры социальной поддержки гражданам, направленным
для выполнения задач в ходе специальной военной операции
на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской, Херсонской областей»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005
№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 23.12.2024
№ 8525 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 29.11.2024 № 6259 «Об утверждении порядка предоставления дополнительной меры социальной поддержки гражданам, направленным для выполнения задач в ходе специальной военной операции на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской, Херсонской областей» изменение, изложив подпункт 5.4 пункта 5 раздела IV приложения
к постановлению в следующей редакции:
«5.4. Возможность размещения на стоянке (располагается на одном земельном участке) не менее пяти единиц транспортных средств категории «В».
2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу городского хозяйства, природопользования
и экологии, управления земельными ресурсами городского округа
и имуществом, находящимися в муниципальной собственности.

Глава города                                                                                                  М.Н. Слепов

Исполнитель: Чернобай Татьяна Николаевна, главный специалист отдела
по ремонту и содержанию автомобильных дорог департамента
[bookmark: _GoBack]городского хозяйства, тел. (3462) 52-45-16